
GOPS.271.31.2013 

Kowala, dn.28.10.2013  

  

Zaproszenie do składania oferty – dostawa węgla 

 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowali zaprasza do składania ofert 

na realizację zamówienia publicznego o wartości poniżej wyrażonej w złotych równowartości 

kwoty 14.000 euro. 

Podstawa prawna: Zarządzenie z Nr 7/2012 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kowali,  zgodnie z przepisem art.4 pkt.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych do postępowania nie stosuje się przepisów niniejszej Ustawy. 

Wartość zamówienia nie przekracza 14000 euro. 

  

1. Pełna nazwa Zamawiającego   
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kowali, Kowala 105A, 26-624 Kowala, NIP 948-22-

65-982 Regon: 672-882-643 

  
2.Okeślenie przedmiotu oraz wielkości zamówienia. 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa węgla kamiennego (gatunek orzech II) do 

miejsc zamieszkania osób – klientów wskazanych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Kowali na terenie Gminy Kowala w okresie od daty zawarcia umowy do 30.04.2014r. wraz 

z jego załadunkiem, transportem i rozładunkiem na terenie posesji klienta w miejscu przez 

niego wskazanym.  

Charakterystyka węgla:   

a)wartość opałowa – min.24900KJ/kg,  

b)zawartość siarki –max. 0,6%,  

c)zawartość popiołu– max.12%,  

d) zawartość wilgoci – max. 8%. 

Jednorazowa dostawa węgla będzie nie mniejsza niż 0,5 tony.  

Szacunkowa ilość ton węgla w okresie od dnia podpisania umowy do 30.04.2014r. wynosi 

około od 25 do 30 ton.  

Wykonawca będzie dostarczał węgiel własnym transportem w każdym dniu roboczym 

tygodnia, nie później niż w ciągu 5 dni roboczych od otrzymania listy sporządzonej przez 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej na podstawie wydanych decyzji, pod adres wskazany 

na liście. W momencie otrzymania listy od GOPS Wykonawca ma obowiązek zatrzymać listę  

otrzymaną od GOPS. Klient jest  zobowiązany kwitować Wykonawcy odbiór węgla na 

posiadanej przez Wykonawcę liście. Wykonawca fakturując dostawę ma obowiązek dołączyć 

do faktury zestawienie osób (sporządzone na podstawie dostarczonej przez GOPS liście), 

którym dostarczono węgiel. Zamawiający zastrzega sobie prawo kontroli dokumentacji u 

Wykonawcy i w miejscu dostarczenia węgla. Dostawa węgla w poszczególnych okresach jest 

uzależniona od potrzeb Zamawiającego w danym okresie. Zamawiający dopuszcza 

możliwość zakupu mniejszej ilości węgla niż określono w przedmiocie zamówienia. 

Wykonawca dostarczy faktury w okresach miesięcznych, a w razie konieczności częściej na 

żądanie Zamawiającego, dopuszcza się rozliczenie w okresach tygodniowych  

3. Termin realizacji zamówienia : od daty zawarcia umowy   do 30.04.2013 r. 

4. Kryteria wyboru oferty :  cena brutto 100%  

Zamawiający wybiera ofertę, która zawiera najniższa cenę 1 tony węgla wraz z dowozem 

5. Istotne warunki zamówienia: 

- Gwarancja jakości, wartości kalorycznej węgla, potwierdzona świadectwem jakości 

wystawionym przez producenta. 



- W cenie oferty należy uwzględnić wszystkie koszty (cena winna obejmować cenę węgla 

i koszty dowozu, załadunku i rozładunku) związane z ofertą,  

-Nie dopuszcza się sytuacji zwiększenia ceny w ciągu trwania umowy. 

6. Sposób przygotowania oferty.  

Prosimy o przesłanie ofert wg formularza ofertowego wykonawcy – załącznik nr 1, wraz z 

parafowanym projektem Umowy –wzór załącznik nr 2 

7. Miejsce i termin złożenia ofert.  

Oferty można składać w następujące sposób: 

-  w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kowali pok. nr 4.  

Oferty należy składać w zamkniętej kopercie z oznaczeniem „Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Kowali, Kowala 105A,26-624 Kowala do 5 listopada 2013 roku do godz. 

14
00

.Ofertę należy oznaczyć ”Dostawa węgla wraz z transportem dla podopiecznych 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowali”.  

- Oferta może być przesłana za pośrednictwem: poczty elektronicznej na adres: 

gops@kowala.pl, do 5 listopada 2013 roku do godz. 14
00

. 

Oferty, które wpłyną po tym terminie nie będą rozpatrywane. Rozstrzygniecie ofert nastąpi 

w terminie 5 dni roboczych i zostanie ogłoszone  w biuletynie informacji publicznej na  

stronie www.gopskowala.pl. 

 

8. Osoba do kontaktu: Anna Wnukowska tel.48-610-17-60 wew.43 

  

mailto:gops@kowala.pl
http://www.gopskowala.pl/

